

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

## Erhvervsstyrelsen

### **MEDI-TECH ApS**

Bøgeengen 4, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 70 57 71

#### **Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15/11 2018.



Dirigent

Mette Amstrup Willer

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er fabrikation og handel samt rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2016/17 solgt aktiviteter og kundedatabase til Dameca A/S hvorfor der fremover forventes en afdæmpet aktivitet med et deraf mindre resultat.

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 1.444.789 og en egenkapital på kr. 2.914.843 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er yderst tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

Note	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>Indtægter</b>		
	2.891.950	3.543.815
<b>Udgifter</b>		
1	-933.599	-1.062.957
	<u>1.958.351</u>	<u>2.480.858</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		
2	-81.979	-28.430
	<u>1.876.372</u>	<u>2.452.428</u>
<b>Resultat før finansiering</b>		
	0	0
	-1.139	-8.506
	<u>1.875.233</u>	<u>2.443.922</u>
<b>Resultat før skat</b>		
3	-430.444	-556.318
	<u>1.444.789</u>	<u>1.887.604</u>
<b>Årets resultat</b>		
 <b>Resultatdisponering</b>		
	744.789	-112.396
	700.000	0
	0	2.000.000
	<u>1.444.789</u>	<u>1.887.604</u>

**Balance pr. 30/6 2018**

Note		30/6 2018	30/6 2017
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>294.888</u>	<u>376.867</u>
4	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>294.888</u>	<u>376.867</u>
	Andre kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>294.888</u>	<u>3.376.867</u>
	Varelager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Debitorer	830.716	591.537
	Øvrige tilgodehavender	1.984.079	420.588
	Mellemregning med datterselskab	0	0
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.814.795</u>	<u>1.012.125</u>
	<b>Aktier, obligationer m.v.</b>	<u>114.687</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>911.429</u>	<u>1.091.015</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>911.429</u>	<u>1.091.015</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.840.911</u>	<u>2.253.140</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.135.799</u>	<u>5.630.007</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	2.834.843	2.090.054
	Afsat udbytte	0	2.000.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.914.843</u>	<u>4.170.054</u>
3	Udskudt skat	13.962	15.027
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>13.962</u>	<u>15.027</u>
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	431.509	539.944
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>431.509</u>	<u>539.944</u>
	Kreditorer	12.909	51.947
	Gæld til anpartshaver	19.765	19.765
	Gæld til moderselskabet	466.237	536.028
	Anden gæld	276.574	297.242
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>775.485</u>	<u>904.982</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.206.994</u>	<u>1.444.926</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>4.135.799</u>	<u>5.630.007</u>
7	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	905.907	944.741
Pensioner	0	65.270
Andre omkostninger til social sikring	9.692	13.719
Andre personaleomkostninger	<u>18.000</u>	<u>39.227</u>
	<u>933.599</u>	<u>1.062.957</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	<u>81.979</u>	<u>28.430</u>
	<u>81.979</u>	<u>28.430</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	431.509	539.944
Udskudt skat	<u>-1.065</u>	<u>16.374</u>
	<u>430.444</u>	<u>556.318</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>13.962</u>	<u>15.027</u>

<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Inventar og driftsmidler</b>
	Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	441.744
	Tilgang	0
	Afgang	0
	<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b>	<u>441.744</u>
	Afskrivninger pr. 1/7 2017	64.877
	Afskrivninger i året	81.979
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0
	<b>Afskrivninger pr. 30/6 2018</b>	<u>146.856</u>
	<b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>	<u>294.888</u>
<b>5</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Kapitalandele associeret selskab</b>
	Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	3.000.000
	Tilgang	0
	Afgang	-3.000.000
	<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b>	<u>0</u>
	Op-/nedskrivninger pr. 1/7 2017	0
	Op-/nedskrivninger i året	0
	Udlodning fra kapitalandele	0
	<b>Afskrivninger pr. 30/6 2018</b>	<u>0</u>
	<b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>	<u>0</u>

<b>6 Egenkapital</b>	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	80.000	2.090.054	2.000.000	4.170.054
Udbetalt udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>744.789</u>	<u>700.000</u>	<u>1.444.789</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>80.000</u>	<u>2.834.843</u>	<u>0</u>	<u>2.914.843</u>

#### **7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde og solgte varer.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CAJA Holding 2015 ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.